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EUROPA DONNA ITALIA

Bilancio d’esercizio 2021
Il nostro bilancio d’esercizio è stato preparato da un revisore indipendente ed è pubblicato sul nostro sito web 
europadonna.it

Stato Patrimoniale al 31 Dicembre 2021

SPESE

ATTIVITÀ PASSIVITÀ

Attività correnti   351.388,09 euro

Crediti per sponsorizzazioni   176.628,30 euro
Cassa e banca 156.787,35 euro
Altri crediti   7.400,06 euro

 4.089,63 euro
   6.482,75 euro

TOTALE ATTIVITÀ  351.388,09 euro

Rendiconto Ricavi & Spese 2021

RICAVI

Volume delle entrate 

Quote associative 
Donazioni e sponsorizzazioni 
Contributo 5% 

  Altre entrate           

TOTALE RICAVI 

 

Spese generali e amministrative   
         

Spese per assicurazione e gestione del personale     

Compensi per stage e dipendenti e costi contributivi  

Spese direttamente afferenti l'attività 

Rimborso spese agli associati 
Spese per trasferte sostenute per le attività sociali 

 
 

Costi finanziari (spese bancarie e interessi)
IRAP/IRES 

Utile/Perdita del periodo (trasferito a/dalle riserve)
 

TOTALE A PAREGGIO 

686.256,02 euro

20.553,56 euro
665.702,46 euro
                 - euro

799,25 euro

687.055,27 euro

190.094,70 euro

154.020,93 euro
23.066,08 euro 

   13.007,69 euro

240.747,08 euro

252.908,26 euro

4.392,50 euro
248.515,76 euro

 244,70 euro
- euro

   3.060,48 euro

 687.055,22 euro

Fondo patrimoniale  50.944,52 euro

Utili anni precedenti 47.884,04 euro
Utile dell’anno  3.060,48 euro

Fondo di garanzia a favore dei terzi       30.000,00 euro 
Creditori   270.443,57 euro

Importi pagabili entro 1 anno 140.811,37 euro
Ratei e risconti passivi   93.800,00 euro

 Fondo TFR        35.823,20 euro

TOTALE PASSIVITÀ 351.388,09 euro


