## Bilancio d'esercizio 2021

Il nostro bilancio d'esercizio è stato preparato da un revisore indipendente ed è pubblicato sul nostro sito web **europadonna.it** 

## Stato Patrimoniale al 31 Dicembre 2021

and the second of the second o	🖜
ATTIVITA	PASSIVITÁ

Attività correnti	351.388,09 euro	Fondo patrimoniale	50.944,52 euro
Crediti per sponsorizzazioni	176.628,30 euro	Utili anni precedenti	47.884,04 euro
Cassa e banca	156.787,35 euro	Utile dell'anno	3.060,48 euro
Altri crediti	7.400,06 euro	Fondo di garanzia a favore dei terzi Creditori	<b>30.000,00 euro</b> 270.443,57 euro
Macchine ufficio	4.089,63 euro		
Mobili ufficio	6.482,75 euro	Importi pagabili entro 1 anno	140.811,37 euro
		Ratei e risconti passivi	93.800,00 euro
		Fondo TFR	35.823,20 euro
TOTALE ATTIVITÀ	351.388,09 euro	TOTALE PASSIVITÀ	351.388,09 euro

## Rendiconto Ricavi & Spese 2021

## **RICAVI**

Volume delle entrate		686.256,02 euro
Quote associative Donazioni e sponsorizzazioni Contributo 5%	20.553,56 euro 665.702,46 euro - euro	
Altre entrate		799,25 euro
TOTALE RICAVI		687.055,27 euro
SPESE		
Servizi & Spese d'ufficio		190.094,70 euro
Spese generali e amministrative Affitto locali ufficio Spese per assicurazione e gestione del personale	154.020,93 euro 23.066,08 euro 13.007,69 euro	
Compensi per stage e dipendenti e costi contributivi		240.747,08 euro
Spese direttamente afferenti l'attività		252.908,26 euro
Rimborso spese agli associati Spese per trasferte sostenute per le attività sociali Spese direttamente afferenti alle sponsorizzazioni	4.392,50 euro 248.515,76 euro	
Costi finanziari (spese bancarie e interessi) IRAP/IRES		244,70 euro - euro
Utile/Perdita del periodo (trasferito a/dalle riserve)		3.060,48 euro
TOTALE A PAREGGIO		687.055.22 euro